Forsitam, & forsan, tamen, attamen, an, quoq; in adde.

Et Græca in quarto quando breuis ultima recti est.

R, monosyllaba tendunt. Er Eris addito Græcum.

Addito Iber longis. sit cor & celtiber anceps.

AS, semper ternæ Græcum: ES, pluraliter arctant.

ES, breue cum crescit. tendunt paries, abies, pes,

Cum prole, atq; Ceres, aries. breuiant penes, atq; es.

Vis uerbum aut nomen, pluralesq; extrahit casus.

quies producta  
quia olim quin  
Et

## DE CONSTRUCTIONE.

Et Latium aut Græcum quod porrigit incrementum.

Et uerba IS, quoties itis plurale reponit.

OS, breuiat Græcis: ut, epos, sic compos, & impos.

VS, crescens retinens V, longum est. Græcæq; cuncta.

Et quartæ casus, rectum deme. duc & IESVS.

¶ Hastenus de literis, syllabis, et uocibus, et earum accidētibus

Nunc de oratione; hoc est, de uocum constructione.

## De constructio ne uocum.

**S**yntaxis est debita partium orationis compositio, sicuti recta grammatices ratio exigit.

¶ Regulæ generales.

**O**mne uerbū, & multa nomina in datiuū ferri possunt per modū acquisitionis, gratiæ, uel dāni: ut, Aristoteli spongiæ sentiūt. Vtilis capiti. Amicus mihi. Ouid. Diruta sunt aliis, uni mihi Pergama restāt. Regūt nōnulla duos datiuos: ut, delegi mihi locū domicilio, reliquit mihi pignori uestem. datur tibi hoc uitio. tu tibi id laudi ducis. habes me despectui, despiciatui, frustratui.

Instrumentū, causam, & modum ablatiuo damus: ut, haesta percussus, palleo metu, horresco frigore. Martial. crine ruber, niger ore, breuis pede, lumine læsus. Cic. oratione sua uis. Idē. Ortu Tusculanus, ciuitate Romanus. Sic illa: mirabile uisu, indignū auditu. Plinius. Paruū dictu, sed immēsum

ojo. ad datiuū  
uorboz.

Tu non es mihi  
dicto audiens.

Cic. omni ope,  
atq; opera amiti.

# GENERALI

sum estimatione. felix animi & felix animū Græca sunt.

Pretij & estimationis casus proprius est ablatiuus. Virgi. Vendidit hic auro patriam. Terent. Drachmis obsonatus est decem. Dicimus emi magno, & magno pretio, & non magni pretij, sed magni tantum: Quia cum genitiuis utimur, ablatiuus deest, precio uel estimatione: ut, parui aestimo, nihili duco floccipendo. asis unius non facio. magni doces. parui refert. magni interest. Horat. Vnius asis non unquam precio pluris licuisse.

Ouid. in Dido. Exerceo pretiosa odia Constan- tia magno.

Plin. 14. c. 13. octonij aeris venderat.

Plaut. Pseud. quæ hulo argenti te co- duxit Pseudolus.

aut quo tempore Nisi sint hæc præ- positiones in ser- mone vernaculo.

Ante, post, circum, intra, val ad: ve- absolutū intra pau- cos dies, val paucis diebus. Vani ad diā statutu, vel